
PŘÍLOHA VNITŘNÍ ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY- VÝDEJNY             
 
 

Ceny stravenek za hlavní jídlo 
(platnost od 1. 9. 2022) 
 

Strávník Hodnota  
stravenky 

Cena hrazená 
za stravenku 

Doplatek dotace při neodhlášení 
oběda 

Žák 54,00 38,00 Kč 45,00 Kč  
(školní kuchyni ZŠ a MŠ Ludgeřovice) 

Zaměstnanec 83,00 39,00 Kč 44,00 Kč 
 (příspěvek zaměstnavatele) 

 
Doplatky dotace při neodhlášení obědu zaměstnance-strávníka vyměřuje za daný měsíc 
vedoucí provozního úseku a podklad předává paní účetní. Zaměstnanec-strávník je povinen 
tento doplatek uhradit v hotovosti do pokladny školy. 
 
Doplatky dotace při neodhlášení obědu žáka-strávníka vyměřuje za daný měsíc vedoucí 
školní kuchyně na základě skutečně odebraných obědů a evidence absence žáků, kterou jí 
za daný měsíc poskytuje paní zástupkyně ředitelky školy z elektronické třídní knihy. Paní 
vedoucí školní kuchyně zajišťuje úhradu dotací od plnoletých žáků a zákonných zástupců 
nezletilých žáků.  
 
 
 
                                                                                                  Ing. Marie Katapodisová  v. r. 
                                                                                                           ředitelka školy 

 


